
česká republika - Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774
za který právně jedná Ing. Mlada Augustinová ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Zlínský kraj
adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni 
právního jednání
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 120010-3723001/0710 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

MND a.s.
se sídlem: Úprková 807/6, 695 01 Hodonín,
IČ: 28483006
DIČ: CZ28483006
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6209
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxx na základě plné moci xxxxxxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 2104671/0100
(dále jen „nájemce")
- straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 9N13/61
ze dne 25.9.2013 (dále jen „smlouva"), kterým dochází ke změně znění smlouvy

ČI. I.

Na základě čl. V. smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
53 775 Kč (slovy: padesáttřitisícsedmsetsedmdesátpět korun českých).

Čl. II.

Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že Čl. IV. smlouvy se mění a nově zní takto:

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.10.2013 do 31.12.2031.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou 
smluvních stran nebo jednostrannou písemnou výpovědí.

3) Nájem lze v souladu s ustanovením § 2231 OZ vypovědět v tříměsíční výpovědní době, 
která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

4) Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 OZ vypovědět nájem bez výpovědní 
doby, jestliže nájemce porušuje zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a to ke dni 
doručení výpovědi nájemci.

5) Smluvní strany vylučují obnovení nájmu, pokračuje-li nájemce v užívání předmětu nájmu 
po skončení nájmu, aniž by musel pronajímatel vyzvat nájemce k vyklizení a předání 
předmětu nájmu.



6) V případě, že nájemce nevyklidí předmět nájmu a nepředá předmět nájmu pronajímateli 
do desátého dne po skončení nájmu, sjednává se smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý 
den prodlení se splněním těchto povinností počínaje jedenáctým dnem ode dne skončení 
nájmu. Právo na náhradu škody zůstává tímto ujednáním nedotčeno.

Cl. III.

Dále se smluvní strany dohodly na tom, že:

Čl. V. smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného.

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

Čl. IV.

1) Čl. Vlil. smlouvy se doplňuje a zní takto:
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanoveno jinak.

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoliv změně údajů týkající se 
jejich specifikace jako smluvních stran této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
změny.

3) Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho část, 
tj. např. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má pronajímatel právo jednostranně zúžit 
předmět této smlouvy a ukončit nájem pozemku či jeho části tak, že skončí uplynutím tří 
měsíců ode dne doručení oznámení nájemci o zúžení předmětu této smlouvy. Ostatní 
pronajaté pozemky či části pozemků nedotčené touto potřebou zůstávají nadále předmětem 
této smlouvy.

Čl. V.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

Cl. VI.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.



Cl. VII.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

Čl. Vlil.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně, dne ; 30.12.2020

Státní pozemkový úřad
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Zlínský kraj
pronajímatel

MND a.s.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
na základě plné moci xxxxxxxxxxxxx 
nájemce

Za správnost: Iveta Drábková

podpis



MND
Plná moc Power of Attorney

Spoiečrrosí MND a.s., se sísiterfi Hodonín, líprkova a07/6, P5C Cornpan-y MND a.s., vvith iís regisíeraci office In Hodonín, 
593 01, Česká rspi,íbíiío, !Č: 28483006, napsaná i/ obchodriím Úprková 307/6, Postal Code S95 Qi, the Cisch Republic,
rajstiíkií u Krajského soudu v 8rně, sp. zn, B 6209 kiále jen IdarríificanQn No.: 28483Q06, registered In the Commercial
„Imomkei" či „Spaie^nosť), zastoupená níže uvedenými Register kept with the Regional Court in Brno, Reg. No.
členy předsteverssíva, 8 5209, (hereiriafter referred io as ■'Prmcípal" or

'Company’'), rsprasented by the beiow mentioned members 
of the Board of Dirsaors,

tobioma'cnaje íímío aamě-stnance :3'poSecnosti;

n. .5. hvtern

hereby authorizes the ampilovas of the Company;

, residing

(dále je.n „Zmocněnec"),, (hereinafier the "Attorney"';,

adresa pro doračov.áns; MND .a.s., Hodonín, Úprková 807,/6, Delivery address; MND a.s., Hodonín., Úprková 807/6, Posta! 
PSČ 69S Olj Česká repubiška. Code 695 01,. the Czech ítspubiic,

takto: as follows:

Zmocněnec je v rámci výkcriu práce pro Zmocnitele na dané 
pozici oprávněn samostatně jednat jménem Zmocnitele 
a zastupovat Zmocnitele vůči všern institucím, orgánům 
organizacím, fyzickým osobám či jiným třetím osobám, 
zejména pak vůči .orgánům státní spráw a samosprávy, 
soudním a rozhodčím orgánům, vůči orgánům činným 
v trestním řízení, dále vůči bankám či jiným řinančním 
institucím, apod.

Zmocněnec je rovněž oprávněn samostatně jednat jménerr! 
Zmocnitele v jakékoli záležitosti i v případech, že je pro 
takové jednání zákonem vyžadována zviášíni plná rnoc 
(zejména, nikoli však pouze, podle §S4 notářského řádu, 
apod., případně podle jakýchkoli ustanovení .zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku či zákona č. 90/2012 Sb., c 
obchodních korporacích).

Zmocněnec je samostatně oprávněn zejména:

a.) podepisovat prohlášení, smlouvy., dohody, č: jakékoli 
jiné dokumenty jménem Zmocnitele, za podmínky, že 
hodnota plnění, které je předmětem těchto 
dokumentů, nepřesahuje 1000 000 Kč;

b) zřizovat, rušit bankovní účty společnosti a podepisovat 
bankovní dokumenty vztahující se k těmto právním 
jednáním;

c) podspisov,at jakékoli smluvní či jiné orávn.' akty nebo 
činit I jiná jednání v rámci pracovněprávních vztahů;

The Attorney, acting as an employee of the Principal in tire 
relevant position, is entitled to individually act on behalf of 
the Principal -and represent the Principal towarclr, all 
institutions, authorities, organizations, individuals or other 
third p.arties, .aspedaiiy to stat-e .and iocai governmental 
bodies, to judicial .and arbitral bodies, to law enforcement 
authority' rnanagerneni, as well as to oanks and other 
■financial in:;tiiutior,s, etc.

The .Attomev is .also aniitled to individuaily act on behalf of 
tne Cornpany in -aii and any affairs even 'wheri a special po'wer 
of attorney is required for these acts by the law iin particular, 
but '.vi'thout limitation, under .Sect. 84 of the Notary .Rules 
Act, etc., eventually under arry provision.s of the .Act 
Mo. 89/2012 Coll., the Civil Code or Act No. 90/2012 Coll,, on 
btisin-ess corporations.).

The Attorney is individually authorized, in particular, to:

a; sign, on, behalf of the Principal., declarations, 
contracts, agreements or other documents, provideo 
ťn-at the value of the transacxior; which is the object of 
these .docLim.encs does not exceed CZK l.'OOO.OOO;

b'l establi.sh, discontinue or .otherwise dispose of the 
Company's bank acccun'ts and sign bank documents 
relatin.g to such acts;

sign .any coníractu.3Í or other legal acts or take other 
acti'Ons as part of employment reiaiionships;

MND a.s., úorkovíi fJO?/* 4VS Qi HoaoiCn, C.2ská fepiihlil;a. iC, ::3-!3S006. OiC' C26‘J9i.)0SS11
Zákr'ivnic!íP> l‘nkn; 800 SOO, iT'nd'&Vnr.n.-z, ■.vkv.-v.rn.nci.cřu
Spoiečnc-si ií20Scin£i v ob^Thodnlrn j Krňjskííhc s-:;uciu v 3rné sp. zn. S.ó20"^ il

Member of KKCG Group wmmi.mnd.eu



di pcdávaí rsávrhy a žádosí; x íoiidům, správnÍEn 
orgánům či rcjhodčířrf orgáriůrn, přijímaí doručované 
písemnoscí;

s) vydávat 5e práv, nároků čl pinsní, ie-!; ío v zájmu 
iínfíocnítste.

io vše v záleží cosrech rvkajicích se SnvsosTi Divize E&P

d; subrniz proposals and appiicailons to íhe oourís, 
adminísíraíivs auínorlžies or arbitration auchcritiss 
■2nd to aci;ap'.: ■r.agistere'd documents;

a'; 'izai'iio.g rights, claims or perřorrriancs whe?< in the 
interest of the Pnnapgi.

ail jn the matisrs reiated to activities of the ?.'&? Division.

Zmocněnec aeni oprávněn tizsvíraí smiouvy, dohody, či jiné 
ciokurneřitv nii-2 uvedených .záležitostech, které j.scu 
vvhrazeriv představanstvu Spoiecnosti, přesahuje-ii jajich 
nocinota plněni 400 OCC Kč:

■■ uzavíráni a .oodepisavánl úvěrových smluv,

- UiBvírári! a pooepisováni smluv o spon.tcrir;gu,. 
dFirováni, .grantu ci jiné tormě podpory,

- íizaviVání a poriepisQV.3ní dohod o narovnáni, 
■■/ypDřá.aání či obdobsívcň.

- uzavírání a :;codapÍ3cvánf srnhjv c po.síoupen! 
pohiedáv.ky či p.řevodu práva,

- uzavírání s podepiscivár:! rJohod o obchodním 
za.stoupe.ní či obdobné spolupráci,

(dále jen „Vyhrazené záSežito.sí!'').

Th-s Aítorriay !s not sníiíisd to sign coníracts, .agrseríients or 
Díher documeívcs in the following affairs, which are ra.served 
sc Company's Board of Directors, if the transaction vaiue 
axcasds C2K 400,000;

- signing of credit / loan agreements,

- si.g.ning of itgree.msnis on soonzorship, donation, grant 
or similar fonTi of support,

- signing of agreements on settiarnerit, -"ompcsition or 
similar,

- .signing r/r agreements on assignment of recaivabie o," 
irsnsfer of right,

- signing -of agraemenis or; dealership or similar 
partnership,,

{hereinaftfir the '■’Re.served Affairs")

Nad rarnsc samo.statr!ého zmocnění, jak ;e uvedeno výše 
v článku 1., ie Zmocrrěnec dále -opravnin, avšak pouze vždy 
společně .s iednírn z .následujících zaměstnanai S:poÍečno.sťi;

ín addition ío indíviduai authc-rization of the Attorney as 
stated in Clause i. above, the .Atiorney i.s further authoriz^ed, 
but 'aniy always together with one of the following

podepisovat prohiá-šerii', smlouvy, dohody, či jiné dokum.entv 
jménem 2'rnocniteSe, za podmínky, že hodnota plnění, jež je 
předrněíeřn těchto doKurneníů, nepřesahuje 10 000 000 Kč, 
v záležitostech týkajících se čmno.sti Divize E&P.

co sign on behalf ot the Principal .a declarations, contracts, 
3,ereenner.ts or other documents, provided that the value of 
the trsrsssction which is object of these documents does not 
e;<cesd CZK 10,000,000.00, in the matters related to aaivitie.s 
of the tSiP Division.

Toto oprávnění se netýká jednání 
záležitostech, jak jsou definováíiy výše.

ve ■'■•■'yhrazených This authorization cioes not relate to acting ir; the Reserved 
Affairs, a.s defined here above.

Zrnocriénec je oprávněn, ve výše uved^enérn rozsahu nebo 
pouze ;< určitému jedríání, udělit písemnou pinoti rnoc jiná 
fyzické osobě, aby místo něho iednala za Zrnocnitelr;, za 
podmínky, že hodnota přlpadsiého pinění nepřesáhne 
400 000 K.Č.

The Aítontsy is aíso authorized, in the above range or only to 
a particular act, to issue a written power of attorney to 
another person to represent the Principal on his behaif, but 
on condition that tfie eventual v.aiue of such tran.sacfion does 
not exceed CZK. 400,000.

Strana ! Page 1 (celksm /iowl 3!

Member of KKCG Group www.mnd.eu



Prc vyíoučefíi DOchySROsíi'. fíenPli ^íýstovne vyžadovánc To avoid any óou&ts, -.yithin Shii ampcy/ering che Atíomey ir, 
ieúnání spoiačrré s datói a-soteow, je Zmocněnec v ■árrsd aiiíhoricsd íc aci separately icniess acting cogeínei witr: 
tořicto umocněn! oíorávněn iednaí samoststná. another pei'son is required expiiciíly.

Pro účeíy této pi?íé moci se hodnotou plnění transakce nsbo 
smiouvy focurní smiuvní nebo jinak předpoKiádarrá cena ci 
narinota bez dsms z ařitianá hodncty, iiných daní a poolaíků, 
vyjádřená v Kč nebo ekvlvasemíj v jiné měně.

Toto cpinornocnenf se řídí českým právem, v přÍDade rozporů 
mezi českou a angřsckoo jazykovou verzí je rozhodující české 
verze.

Tino zplnomocnění je uděíenti ns; dobi.; určkou s účinnosti od 
1., ^á'ň 2020 a .zaniká [i] drieni 3i. ledna 2021, nebo ííi] dnem 
skončení pracovního pomiěru Zmocněnce ke SpDÍečricsři, 
anebo ííii] irněnou pracovního .zařazení Zmocněnce u 
Spoiečnosti; podie íono, co .nastane dnVe. 'níriíc 
zpinoiT.ocněnim se rovněž nahrá/ují veškerá dříváj.ší 
zpinornocnění udělená SpGíečností Zmccriand stejného či 
obdobného obsahu.

i-or tne purpose of Shis authorization, a cantractuai or 
otharwisa orasurned prica or vasue axciuding vakie adcied 
tax, other taxes arid levies,, expressed in CZK o? aquivaient in 
other currency, .shail -be deemsd to be ire transaction or 
.contract 'value.

This .afi'Shorizaticn. is .governed by the Czech ia'»vs. In the evan't. 
Of any di.screparides beba/eeri the Czech and Engiish language 
■isrsions hereof, the Czech version sh.aii pre-vaii.

This Power o? Attorney is being grants;; hr a time-limited 
period effeci:'«e from '1“ Seotember. 2020 arid expires [ii or; 
31'= January, 2021., or [iii on the day of terrninatior, of 
AttorrieV's erripiovrnerít with the Principai, or iiiij by the 
change of tn.e Attorrsey's working oosition .at 'the Principai; 
■whatevfi'' occurs first. By this Povjsf of Atiorney -ail anti any 
previous a-atr.orizations with the s-ama or .simiiar object 
granted by the ;-=i-!ncipa! to the Atiorney are replaced.

V Praze, dne 17. srpna 2020 

ze ivih'.D a.s.

in Prague, ;áatecl August, 2020 

On Qehaif of MND a.s.

Toto zpinornocněni v plném rozsahu přiiíinám. / 
i accept, this Power of Attorney in the full extent.

Member of KKCG Group

Strsna / Page S icaikem / total 3)



Běžné čísio ověřovací knihv O -

Ověřuji, že pan .
' ■ " , jehož

totožnosc ovsa yi-jf^ciíTia plateivm úředním průkazern, 
uzná! přede mnou podpis na téjo iisíiiiě za vlasini.

V Praze dne 1 s "iS- 1S29

Běžné číslo ověřovací línihv O - . , ^
Ověřuji, že ) _

, jehož totožnost byla 
prokázána plaínjan úředním průkazem, uzná! přede 
mnou podpis na této listině za vlastní.

V Praze dne 18 -m~ 2020


